
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202 г. Кыштым

Об утверждении проекта 
межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ 
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории
«Строительство, реконструкция и эксплуатация линейного объекта: дорога, 
расположенная по адресу: Челябинская область, Кыштымское лесничество, 
Кыштымское участковое лесничество, квартал 132, часть выдела 7,14».

2. Настоящее постановление и проект межевания территории
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского

Дата:
2024-05-29
09:02:16



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от г. №

74:32

Мзоо| Гранины земельных участков, стоящие 
на кадастрвом учете

обозначение линий сооружения 
сведения о котором содержатся в ГКП

:5675

граница кадастрового квартала 
кадастровый номер земельного 
участка земель ГДФ (лесной)

:ЗУ 1(1) обозначение образуемого многоконтурного 
земельного участка

• н1 обозначение характерных поворотных точек
о

изм Лист №докум. Подл. Дата
Разр. Тыртышных С.Н. 08.23

Руков-ль Матюшева О.В 08.23

ПМТ 2023-02-13
Документация по проекту межевания территории с целью размещения 
линейного объекта, расположенного по адресу: Челябинская область, 

Кыштымское лесничество, Кыштымское участковое лесничество, 
квартал 132, часть выдела 7,14.

Заказчик:
АО"Кыштымский горно- 

обогатительный комбинат"

Лит. Лист Листов

п 20 1
Чертеж межевания территории 

Масштаб 1:1000
ООО "Гео-сервис" 

2023 г.


